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SCAFOGRAF GMT

41038.01

43 MM
100 M
21 MM

AUTOMATICO ACCIAIO - GMT

Vetro zaffiro convesso antiriflesso

Corona a vite

fondo avvitato personalizzato con incisione di un emisfero stilizzato
bracciale Chassis® in acciaio chiusura déployante déclic®

Optional: _ )
cinturino integrato nero in gomma personalizzato con scudo E
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